,~~'

\~
,, ,. .,~iffl'j~ .. .ft li

l•:STA no 1) ,.; SI•: IU; 1 I' E
PIU~:'1"'4:ITlll{A MllNIC'IPAL l>li: Pl•:UIUNIIAS

GAHINl.:'1''4: DA PIU:lrl•:ITA

DECRETO 130/2025

DE 21 DE JANEIRO DE 2025

Notneia para o Cargo em Comissão de ASSESSOR

JURiDICO, símbolo CC-1, da Prefeitura

Mw1icipal de Pedrinhas.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

c/c a Lei Complementar nº 03/2021,

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear o Sr.º JOSE CARLOS ALVES SANTANA FONSECA, RG.

Nº 3xxxxx45 SSP/SE, CPF: XXL369.355-xx para exercer em comissão o cargo de ASSESSOR

JURÍDICO, símbolo CC-1, na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2° - Conceder Verba de Representação de Gabinete de 100%.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Pedrinhas/SE, 21 de janeiro de 2025.

DÊ-SE CIÊNCIA,
REGISTRE E PUBLI E-SE.

FRANCECLE::;:~;:-:çf:=:~~~::..:_--

PRAÇA HERJBALDO ALVES GOES, 08 - CENTRO- CEP 49350--000 - PEDRJNHAS /SERG[PE

CNPJ 13.098.736/0001-96 email: gabinete~l'\ped1inhas.sc.gov.br
Fone: (79) 3648-121 O

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}